

最终报价一览表

采购编号：YZCG-DLC2026044

项目名称：禹州市水利局禹州市 2026 年农村供水工程维修养护项目
单位：元（人民币）

序号	项目名称	响应报价	合同履约期限	备注
1	禹州市水利局 禹州市 2026 年 农村供水工程 维修养护项目	大写：叁佰柒拾壹万零壹佰壹拾叁元伍角捌分 小写：3710113.58元	合同签订后180 日历天内完成	/

供应商名称：四川源美建设有限公司（全称）（公章）：

日期：2026 年 07 月 17 日

注：

1. 合同履约期限指完成该项目的最终时间（日历天）。
2. 如磋商公告明确项目合同履约期限以年为单位，本表应填写完成该项目的年限。

禹州市2026年农村供水工程维修养护项目工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	30KW启动柜	7	台	3831.50	26820.50
2	40KW启动柜	3	台	3947.90	11843.70
3	55KW启动柜	1	台	5335.00	5335.00
4	63A启动柜	2	台	1067.00	2134.00
5	100A启动柜	2	台	1261.00	2522.00
6	更换200QJ10-140-11KW潜水泵	1	台	6790.00	6790.00
7	更换200QJ10-171-13KW潜水泵	2	台	8920.12	17840.24
8	更换200QJ10-202-15KW潜水泵	1	台	11150.15	11150.15
9	更换200QJ10-248-18.5KW潜水泵	3	台	12590.60	37771.80
10	更换200QJ10-279-22KW潜水泵	1	台	16005.00	16005.00
11	更换200QJ10-326-25KW潜水泵	2	台	17654.00	35308.00
12	更换200QJ10-355-30KW潜水泵	2	台	20370.00	40740.00
13	更换200QJ10-388-30KW潜水泵	1	台	21340.00	21340.00
14	更换200QJ10-419-37KW潜水泵	1	台	27160.00	27160.00
15	更换200QJ20-121-13KW潜水泵	14	台	8245.00	115430.00
16	更换200QJ20-148-15KW潜水泵	16	台	9603.00	153648.00
17	更换200QJ20-175-18.5KW潜水泵	13	台	11640.00	151320.00
18	更换200QJ20-202-22KW潜水泵	14	台	14550.00	203700.00
19	更换200QJ20-243-25KW潜水泵	5	台	18139.00	90695.00
20	更换200QJ20-270-30KW潜水泵	2	台	18672.50	37345.00
21	更换200QJ20-297-30KW潜水泵	3	台	20486.40	61459.20
22	更换200QJ20-81-7.5KW潜水泵	1	台	6615.40	6615.40
23	32LG6.5-15*4增压泵（配套电缆、启动设备等附件安装）	2	台	4726.81	9453.62
24	40CDL8-180-7.5KW增压泵（配套电缆、启动设备等附件安装）	1	台	7760.00	7760.00
25	De32管道（PE100级1.6Mpa, 含阀件）	31675	m	6.89	218240.75

王新榆

韩静

禹州市2026年农村供水工程维修养护项目工程量清单

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
26	De50管道 (PE100级1.6Mpa, 含阀件)	12800	m	16.08	205824.00
27	De63管道 (PE100级1.6Mpa, 含阀件)	13490	m	23.68	319443.20
28	De75管道 (PE100级1.6Mpa, 含阀件)	4305	m	32.05	137975.25
29	更换DN50蝶阀	10	个	108.64	1086.40
30	更换DN63蝶阀	22	个	145.50	3201.00
31	更换DN75蝶阀	11	个	194.00	2134.00
32	DN50镀锌钢管, 壁厚3.5mm (含法兰盘、螺丝、胶垫等配件)	2810	m	43.84	123190.40
33	DN50子母扣镀锌钢管, 壁厚3.5mm (含法兰盘、螺丝、胶垫等配件)	2907	m	54.13	157355.91
34	JHS3*6mm2铜芯电缆线	959	m	30.68	29422.12
35	JHS3*10mm2铜芯电缆线	2080	m	50.70	105456.00
36	JHS3*16mm2铜芯电缆线	960	m	83.29	79958.40
37	JHS3*25mm2铜芯电缆线	260	m	106.10	27586.00
38	JHS3*35mm2铜芯电缆线	283	m	147.54	41753.82
39	TR2QJ300除砂罐	2	台	4365.00	8730.00
40	WZS/20T (0.4MPa) 压力罐 (含止回阀、蝶阀、排污阀、补气阀、安全阀、法兰、压力表等全套配件)	3	台	26675.00	80025.00
41	WZS/30T (0.4MPa) 压力罐 (含止回阀、蝶阀、排污阀、补气阀、安全阀、法兰、压力表等全套配件)	13	台	32010.00	416130.00
42	WZS/50T (0.4MPa) 压力罐 (含止回阀、蝶阀、排污阀、补气阀、安全阀、法兰、压力表等全套配件)	9	台	38800.00	349200.00
43	YJFB-50电解法次氯酸钠发生器 (50g/h, 0.5KW) 消毒柜	31	台	9781.12	303214.72
44	合计				3710113.58

1、管线为更新; 2、管线拆除、阀门井砌筑、管沟开挖、回填、道路破除及恢复由村内自行解决完成; 3、工程造价为全费用单价。



郭静

王新榆